
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
                              

                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Nádražní 16, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
 

 
      

 

1 

 

 

Praha 3. 2. 2016 
 
 
 
 

Příloha č. 1 
 

 

 

Rozsah plnění veřejné zakázky  
(Upřesnění zadávacích podmínek) 

 

„Výměna osvětlení v kancelářích objektu: Na Perštýně 
11/347, Bartolomějská 10 - Praha 1“ 

 
 

Zadavatel touto dokumentací upřesňuje podmínky, které musí splňovat nabídka 
podaná uchazečem na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
Součástí nabídky musí být oceněný výkaz výměr (příloha č. 3) obsahující cenovou 

kalkulaci včetně dopravy a likvidace vzniklých odpadů. Tabulka pro doplnění celkové 

cenové kalkulace je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.  

Předložení variantních řešení nabídky zadavatel nepřipouští. 
 

Předmět plnění:  
Výměna osvětlení v kancelářích objektů. 
 
Termín zhotovení díla: 
- je do 20 pracovních dnů od předání staveniště zhotoviteli. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je:  
Objekt MV ČR – Na Perštýně 11/347, Praha 1, 110 00 
                           Bartolomějská 10/310, Praha 1, 110 00 
 
Rozsah plnění:  
Stavební práce budou prováděny v interiéru budov, a to převážně v kancelářích. 
Budou spočívat zejména v: 
- Demontáž a likvidace stávajících, dodávka a montáž nových zářivkových těles v 

kancelářích, laboratořích a na chodbách. 

Při výměně osvětlení je vždy uvažována výměna kus za kus.  

 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
                              

                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Nádražní 16, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
 

 
      

 

2 

 

 

Kotvení a umístění svítidel se předpokládá jako u stávajících. Tzn. pozice 

svítidel stejná, kotvení přímo na stropní konstrukci. V případě místností 14P027 

a 14P028 na objektu „Na Perštýně 11“ je nutné počítat s kotvením svítidla do 

sololitové podhledové konstrukce AKULIT v modulovém rastru 600 mm. 

 

Rozpis místností 

 

 

4. NP - fotoateliér

Číslo místnosti Stávající osvětlení Počet Způsob kotvení Nové osvětlení Počet

přízemí - oddělení FONO

Číslo místnosti Stávající osvětlení Počet Způsob kotvení Nové osvětlení Počet

14P028 6 ks

dvou-trubicová 

zářivka 2 x 36 W
6 ks

čtyř-trubicová 

zářivka
6 ks

na strop - podhledová 

sololitová konstrukce 

AKULIT 

čtyř-trubicová 

zářivka 4 x 36 W 

s předřadníkem

3 ks na strop

chodba
dvou-trubicová 

zářivka
6 ks na strop

dvou-trubicová 

zářivka 2 x 36 W
3 ks

411
dvou-trubicová 

zářivka
2 ks na strop

dvou-trubicová 

zářivka 2 x 36 W
2 ks

412
dvou-trubicová 

zářivka

2 ks

na strop
dvou-trubicová 

zářivka 2 x 36 W
2 ks

407
dvou-trubicová 

zářivka
2 ks na strop

dvou-trubicová 

zářivka 2 x 36 W
2 ks

Rozpis místností  - objekt Bartolomějská 10:

2 ks

403
dvou-trubicová 

zářivka
na strop

405
dvou-trubicová 

zářivka
2 ks na strop

dvou-trubicová 

zářivka 2 x 36 W

402
dvou-trubicová 

zářivka
na strop

dvou-trubicová 

zářivka 2 x 36 W
4 ks

404
dvou-trubicová 

zářivka

2 ks

4 ks

2 ks

4
.N

P

Rozpis místností - objekt Na Perštýně 11:

14P027
čtyř-trubicová 

zářivka
8 ks

na strop - podhledová 

sololitová konstrukce 

AKULIT 

čtyř-trubicová 

zářivka 4 x 36 W 

s předřadníkem

8 ks

1
.N

P

dvou-trubicová 

zářivka 2 x 36 W



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
                              

                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Nádražní 16, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
 

 
      

 

3 

 

 

Pro názornost je možné vidět kotvení a pozice svítidel v „Příloze č. 4 – 

Fotodokumentace“ této zadávací dokumentace. 

 

Přesný popis prací je uveden v „Příloze č. 3 – Výkaz výměr“ této zadávací 

dokumentace. Další upřesnění rozsahu plnění je uchazeči umožněno na prohlídce 

místa plnění dle zadávací dokumentace. 

Popis stávajícího stavu konstrukce: 

Objekt Na Perštýně 11, Praha 1 

Jedná se o objekt v areálu Kriminalistického ústavu Praha. Postaven byl v 30. –  

40. letech minulého století. Objekt má pět nadzemních podlaží, jedno podzemní a 

půdu. Nacházejí se v něm kanceláře a laboratoře. Konstrukční systém objektu je 

podélný stěnový. Nosné stěny jsou zděné z cihel CP. Stropní konstrukci tvoří 

pravděpodobně železobetonový trámový strop s moniérovým podhledem. 

V některých místnostech bez podhledu. Světla výška místností je 3,0 m, popř. 3,5 m. 

Objekt Bartolomějská 10, Praha 1 

Jedná se o objekt v areálu Kriminalistického ústavu Praha. Postaven byl v 30. –  

40. letech minulého století. Objekt má pět nadzemních podlaží, jedno podzemní a 

půdu. Nacházejí se v něm kanceláře a laboratoře. Konstrukčně se jedná o 

monolitický železobetonový vyzdívaný skelet nepravidelného půdorysu. Stropní 

konstrukce jsou dle archivní dokumentace železobetonové - monolitické. Konstrukční 

výška nadzemních podlaží je 3750 mm. 

 

Místní a provozní podmínky: 

Při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele prokazatelně seznámen 

s Provozním řádem budovy (areálu). 

Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance i 

případné subdodavatele. 

Zhotovitel před předáním staveniště předá objednateli seznam všech pracovníků 

(jméno, příjmení, datum narození, číslo OP případně pasu a seznam všech vozidel 

s jejich RZ, která budou mít povolen vjezd na staveniště), kteří budou vstupovat do 

budovy (areálu) a budou seznámeni s prostorem staveniště a prostorem, do kterého 

budou moci vstupovat. Pracovníci zhotovitele musí být bezúhonní občané. 

Pracovníci zhotovitele budou při pohybu v areálu a na staveništi vybaveni 

ochrannými pomůckami dle BOZP. 

Parkování před objektem a případný vjezd do areálu za účelem nakládky a 

vykládky materiálu musí být vždy předem nahlášen správci objektu, který 

parkovací místo zajistí. 

Parkování po dobu realizace v areálu je možné pouze po předchozí domluvě se 

správcem areálu. 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
                              

                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Nádražní 16, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
 

 
      

 

4 

 

 

Pohyb mimo vymezený a povolený prostor objektu (areálu) je zakázán. 

Objekt není vybaven osobním ani nákladním výtahem. 

Umístění kontejneru na pozemku MV ČR pro vzniklý odpadní materiál pouze po 

předchozí domluvě s uživatelem a správcem areálu. 

Jiný potřebný zábor veřejného prostranství mimo areál MV ČR zajišťuje zhotovitel.  

Dodavatel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v areálu Ministerstva 

vnitra ČR a bude plně respektovat provozní režim areálu. 

Práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 – 15:30 hod. Harmonogram prací 

bude upřesněn po podpisu smlouvy o dílo. 

Práce budou vykonávány za zachování běžného provozu areálu.  

Zadavatel upozorňuje, že umožní vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy 

bezplatný odběr elektrické energie a vody v místě prováděných prací. 

Odběrná místa budou upřesněna po uzavření smlouvy o dílo. 

V případě znečištění nebo poškození vymezených prostorů pro pohyb zaměstnanců 

zhotovitele, která vznikla prokazatelně v době realizace díla, budou tyto před 

předáním díla vyčištěny nebo opraveny. 

Zhotovitel provede taková technická opatření, aby při provádění prací nedošlo k 

poničení přilehlých konstrukcí nebo jiným škodám na majetku. Pokud při realizaci 

díla dojde k poničení či znečištění majetku MV ČR, budou tyto škody ze strany 

zhotovitelem opraveny a uvedeny do původního stavu.  

 

Požadavky na kvalitu a použití materiálu: 

Dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení prací v souladu s uvedeným 

předmětem plnění v odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně použitých materiálů a 

povrchových úprav. Použité materiály budou aplikovány na základě certifikovaného 

systémového řešení. 

Materiálové a barevné řešení použitých prvků či stavebních materiálů a hmot 

bude vždy konzultováno a odsouhlaseno se zástupcem zadavatele. 

 

Vedení stavebního deníku: 

Není požadováno. Zhotovitel po dobu stavebních prací povede pouze jednoduchý 

záznam o jejich průběhu. 

 
 
                 v. r. 
                                                                                                         David Frýda 
                                                                                                vedoucí ONM SLZ PP ČR 


